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INVITACION PRIVADA No. 016 DE 2017

“CONTRATAR LA ADECUACION DE TERRAZA CUBIERTA EN EL RESTAURANTE ESTUDIANTIL DE

LA UPTC SEDE CENTRAL TUNJA”"

NOMBRE DEL PROPONENTE:

CONSORCIO ALDAVA BORDA 2017
CAPACIDAD JURIDICA NO ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA (General) NO ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS ADMISIBLE
ESTUDIO ECONOMICO ' 100 PUNTOS
TOTAL ESTUDIO 100 PUNTOS

Dado a los Once (11) dias del mes de Julio de 2017

A

JESUS L CIFUENTES M GOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO); DR. JESUS CIFUENTES
PROY /DR. ALEX ROJAS
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INVITACION PRIVADA No. 016 DE 2017
"CONTRATAR LA ADECUACION DE TERRAZA CUBIERTA EN EL RESTAURANTE ESTUDIANTIL DE LA UPTC SEDE
CENTRAL TUNJA"

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE LA FROPUESTA. Para ser tenida
en cuenta la propuesta, debera utilizarse el modelo suministrado en este pliego v ser Fofio 3-4
suscrita por el representarte legai o por la persona legalmente autorizada para efio.

FOTOCOPIA det Certificado de inscripeion en iz Camara de Comercio, expedido por N/A CUMPLE
la Camara de Comercio, con fecha de expedician no mayor de 3 meses anteriores a la Folio 5-6
fecha de cierre de fa INVITACION. [APLICA PARA PERSONAS NATURALES) con
excepcion de lo dispuesto para el glercicio de las profesiones ifberaies, segun el
articuio 23 numeral 5 del Codigo de Comerclo

FOTOCOPIA det Certificada de la Existencia y de Representacion Legal, expedido por
l2 Camara de Comerclo, con fecha de expedicidn no mayor de 3 meses anteriores a ia CUMPLE N/A
fecha de cierre de la INVITACION. Dentro de su objeto social se debe acreditar la Folia 7-8
posihilita de contratar el objeto de la presente invitacion. sequn lo dispuesto en el
Articulo 7 del Acuerdo 074 de 2010. [APLICA PARA PERSONAS JURIDICAS),

AUTORIZACION: En caso de que el representante legal de la persona juridica,
conforme a sus estatutos, No tenga facultad para comprometerse por-el valor de 12 N/A NYA
propuesta y dei contrato a que hubiere lugar, deberd presentar copia del acta emitida
por ei organa competente en la cual se autoriza para comprometer a la sociedad por
el valor y demas aspectos de la propuesta, de conformidad con lo establecida en fos
estatutos de (3 sociedad.

ORIGINAL de la Poliza de Seriedad de |2 Propuesta a favor de Entidades Estatales,

suscrita y firmada por el proponente y con el llenio de los siguientes requisitos: NO CUMPLE
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD  PEDAGOGKA Y | A Folios 9 Poliza de Seriedad No. 39-44-
TECNOLOGICA DE  COLOMBIA, NIT: | 101088819 anexo D, Seguros del estado, ia
8918003307 cual cumple en cuante a valor aseguradao.
AFIANZADC: El proponente
VIGENCIA: Desde la fecha de presentacion de la | PeroNo Cumple encuanto a la vigencia

de la misma, ni aliega recibo de pago de ia
misma o certificacion en donde se indique
que dicha péiiza no expira por faita de
pago o revocacion, segun elliteral e) del

propuestas y hasta fa fecha senalada para

la adjudicacidn {Es decir e Término
maxime previsto para la acjudicacion} v

dos {02) meses mas.

numeral 5.9.1.

VALOR ASEGLIRADO: Diez por ciento [ 10%) delvalor de la oferta
reaifzada por €l proponente.
ORIGINAL de ia Certificacion con la aual agredite el cumplimiente de fas obligaciones CUMPLE MPLE
senaladas en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas dispasiciones sobre la materia Folio 10 Eglio |1
{APORTES A PARAFISCALES y PAGOS A SALUD Y PENSION): suscrita por el Revisor Fiscal
si se trata de una persona juridica que debe tener reviseria fiscal conforme a la ley o por el
representante legal del proponente, sino requiere reviser fiscal, Segiin Anexo 3.
FOTOCOPIA dei Certificado de |z Contraforia General de la Republica de CUMPLE CUMPLE
Antecedentes fiscaies ef cual debe estar vigente a 13 fecha de la presentacidn de ia Documerio Documento
propuesta. EN TODO CASQ LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE LA verificado verificado
CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES FISCALES.
FOTOCOPIA del Certificade de antecedentes disciplinarios expedido por la CUMPLE CUMPLE
Procuradurla Gereral de la Nacion ! cual debe estar vigente a la fecha de la Cocumento Documento
presentacidn de la propuesta. [APUCA SOLO PARA PERSONAS NATURALES). EN verificado verificado
TODO CASO LA UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES DE 1A CORRESPONDIENTE
PAGINA WEB, LA AUSENTIA DE ANTI ECEDENTES DISCIPLINARIOS.
FOTOCOPIA de! Certificado de antecedentes penales. En virtud de io dispuesto CLIMPLE CUMPLE
Articlilo 7 y 93 del Decreto Ley 019 de 2012, en concordancia con la Circular intermna Documento Documenta
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FOTOCOPIA del formulario Regfstro Unico Tributario {RUT), donde se estabiece el
régimen al cual pertenece.

CUMPLE
Falio 20

Folin 2t

CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR DE LA UPTC: Tomando en
cuenta que este es un documento expedide por ia misma Universidad, de acuerdo a
las directiices previstas en el Articulo ¢ del Decreto Ley 019 de 2012, no se ie solicitara
a los oferentes. En tado caso y tomando en cuenta que es requisito de habilitacion
Jjurldica que el proveedor de Bienes o servicios de la universidad ostente una
evaluacicn superior igual o superior al 70% de acuerdo a la guia A-AB-PQ 1-G02, para
poder ser objeto de verificacidon por parte de lz entidad debe diligenciarse el
Cormrespondiente ANEXQ 6.

CUMPLE
Folic 24

CUMPLE
Folio 25

Documento de conformacion del consarcio o unidn temporal, si es el caso, donde
indiquen los integrantes, los porcentajes de participacion de cada uno de sus
integrantes, en la propuesta y en 2 ejecucion del contrato, y el monto de la
responsabilidad de cada uno.

CUMPLE
Folio 26-27

| NOADMISBLE .

El oferente CONSORCIO ALDAVA BORDA 2017 = ES ADMISIBLE JURIDICAMENTE
Dado a los Diez {10] dias del mes de Julio de 2017 - Wi,
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JESUSARIEL CIFUJENTES LLCHY

JEFE DEPARTAMENTC DE CONTRATACION

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNCLOGIA DE COLOMBIA

FPROVECTD: DR.ALEX ROGFAS
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CALIFICACION DE EXPERIENCIA
CALIFICACION REQUISITOS TECNICOS
MINIMOS CALIFICACION TECNICA
/PUNTAJE
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Avenida Central del Norte- PBX 7405626 Tunja




Tunja, Once (11) de Julio de 2017

Senrores:

OFERENTES INVITACION PRIVADA 16 DE 2017
ALDAVA INGENIERIA S.A.S

R/L DIANA STEFANIA PARRA BOHORQUEZ

Email: aldavaingenieria@hotmail.com
LUIS ANTONIO HERRERA CASTRO

Email: fremapa?12@hotmail.com
LUIS ARMANDO CASTELBLANCO PARRA

Email: contratacionmapa@gmail.com

Cordial saludo.

REF. Invitaciéon Privada No. 016 de 2017

Por medio del presente, me permito comunicarles /INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS
dentro del procedimiento de Invitacion Privada No. 016 de 2017, la cual tiene por objeto
“CONTRATAR LA ADECUACION DE TERRAZA CUBIERTA EN EL RESTAURANTE ESTUDIANTIL
DF LA UPTC SEDE CENTRAL TUNJA”Y de la misma manera de conformidad con lo establecido
en el nuevo cronograma de la invitacion, el dia Miércoles doce (12) de Julio de 2017 hasta las
11:00 am vence el plazo para presentar Observaciones y subsanar documentos segun informe

de evaluacion de las propuestas.

Agradecemos su valiosa colaboracion.

Cordialmente,

-

W)

: L
JESUS EL CIFUENTES MOGOLLON

JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagogica y Tecnologica de Colombia
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Bienes Y Suministros <bienes.suministros@uptc.edu.co> 41 de julio de 2017, 15:25
Para: aldavainganiera@hotmail.com, fremapad1 2@hotmail.com, Miguel Pinzén <contratacionmapa@amail.coms

u, f

T, {mqs‘-” INUFrASS NP RANIEIA 16 DE 2017 - INFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS
’ 1 mensaje

Tunja, Once {11} de Juilo de 2017

Senores

OFERENTES IWVITACION PRIVADA 16 DE 2017
ALDAVA INGENIERIA S.AS

R/L DIANA STEFANIA PARRA BOHORQUEZ
Email: aldavaingenieria@hotmail.com

LUIS ANTONIO HERRERA CASTRQ

Emaif: fremapa? 1 2@hotmail.com

LUIS ARMANDO CASTELBLANCO PARRA,
Email: contratacicnmapa@gmail.com

REF, Invitacién Privada No. 016 de 2017

Corfat saludo.

Por medio del presente. me permito comunicarles ANFORME DE EVALUACION DE LAS OFERTAS dentro del procedimiento de Invitacicn
Privada No, 016 de 2017, la cual tiene por objjeto “CONTRATAR LA ADECUACION DE TERRAZA CUBIERTA EN EL RESTALIRANTE
ESTUDIANTIL DE LA UFTC SERE CENTRAL TUMIA 7Y de la misma manera de conformidad con lo-gstabiecido en el nueve cronograma de
la nvitacion, el dia Miércoies doce {12] de Julic de 2017 hasta las | 1:00 am vence el plazo para presentar Observadones y subsanar
documentos seglin informe de evaluacion de las propuestas,

Agradecemos su vailiosa colabaracldn.

Cordialmente,

JESUS ARIEL CIFUENTES MOGOLLON
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTRATACION
Universidad Pedagdgica y Tecnolégica. de Colombia

INF. EVALUACION. pdf
702K




